
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від    30  березня  2018  року                                                                           № 248 

Про приймання автомобіля  спільної власності  

територіальних громад сіл, селища  

Білозерського району в комунальну  

власність Музиківської об’єднаної  

територіальної громади 

 Відповідно до статтей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про добровільне об’днання громад», Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішення 

Білозерської районної ради №309 від 16.02.2018 року «Про передачу майна спільної 

власності територіальних громад району в комунальну власність об’єднаних 

територіальних громад», сесія сільської ради 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти безплатно із спільної власності територіальних громад сіл, селища 

Білозерського району у комунальну власність Музиківської об’єднаної 

територіальної громади спеціалізований легковий автомобіль «OPEL combo» 

державний номер ВТ 0413АТ, 2009 року випуску, який перебував на балансі 

КЗ «Білозерський центр первинної медико-санітарної допомоги».  

2. Приймання-передачу майна спільної власності територіальних громад 

району у комунальну власність Музиківської об’єднананої територіальної громади 

здійснити відповідно до норм чинного законодавства. 

3. Прийняти на баланс Музиківської сільської ради автомобіль «OPEL combo» 

згідно відомості: 

№ 

п/п 

Тип машини Марка 

машини 

Державний 

номер 

Рік 

випуску 

Назва організації, за 

якою зареєстровано 

транспорт 

1 Автомобіль 

спеціалізований   

«OPEL 

combo» 

ВТ 0413АТ 2009 КЗ «Білозерський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

Білозерської районної 

ради Херсонської 

області 

4. Уповноважити Поберезську Олену Михайлівну головного спеціаліста 

сектору обліку та звітності – бухгалтера Музиківської сільської ради здійснити 

перереєстрацію транспортного засобу з КЗ «Білозерський центр первинної медико-

санітарної допомоги» на Музиківську сільську раду  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії  Колісніченко В.І.) 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 


	Про приймання автомобіля  спільної власності
	Білозерського району в комунальну
	В И Р І Ш И Л А:

